
- 1 -
65/2012. (XII. 13.) BM rendelet
az egyes rendészeti feladatokat ellátó személyek tevékenységét támogató segédfelügyelőkről

Lekérdezés ideje: 2013.03.21 (08:56)Hatályos: 2013.01.01-tól

(C) 1993-2013. Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó

65/2012. (XII. 13.) BM rendelet

az egyes rendészeti feladatokat ellátó személyek tevékenységét támogató segédfelügyelőkr ől

Az egyes rendészeti feladatokat ellátó személyek tevékenységéről, valamint egyes törvényeknek az iskolakerülés elleni fellépést 
biztosító módosításáról szóló 2012. évi CXX. törvény 25. § g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint 
a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 94. § a), e), i), j) és l) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljáró vidékfejlesztési miniszterrel egyetértésben, az egyes miniszterek, valamint a 
Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 37. § n) pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva, a következőket rendelem el:

 1. § A segédfelügyelő az egyes rendészeti feladatokat ellátó személyek tevékenységéről, valamint egyes törvényeknek az 
iskolakerülés elleni fellépést biztosító módosításáról szóló 2012. évi CXX. törvény 4. § (3) bekezdésében meghatározott feladatai 
ellátása keretében közreműködik

 a) az önkormányzati rendészeti szerv, illetve a rendészeti feladatokat ellátó személy feladatkörét érintően az állampolgárok 
tájékoztatásában,

 b) a rendészeti feladatokat ellátó személy intézkedéseivel, jelentéstételi kötelezettségével kapcsolatos jegyzőkönyvek és más iratok 
előkészítésében,

 c) a védett vagyon őrzésével összefüggésben épület vagy építmény lezárásában,
 d) dolog ideiglenes elvétele esetén az elvett dolog őrzésében és szállításában,
 e) rendészeti feladatokat ellátó személy intézkedése folytán megsérült személynek történő segítségnyújtásban,
 f) rendészeti feladatokat ellátó személy intézkedésével kapcsolatos értesítési kötelezettség teljesítésében, a helyszín biztosításában.

 2. § A segédfelügyelő az 1. § d) pontjában meghatározott feladata ellátása során a támogatott rendészeti feladatokat ellátó személy 
utasítására

 a) megállapítja az ideiglenesen elvett dolog mennyiségét, minőségi állapotát, értékét, azonosítási adatait,
 b) aláírásra előkészíti az átvételi elismervényt,
 c) az intézkedés folyamán és a szállítás során gondoskodik az ideiglenesen elvett dolog őrzéséről,
 d) szükség esetén előkészíti szállításra az ideiglenesen elvett dolgot,
 e) az ideiglenesen elvett dolog jellegétől és az intézkedés helyétől függően szállítja azt vagy közreműködik a szállításában.

 3. § A segédfelügyelő
 a) jelzi a támogatott rendészeti feladatokat ellátó személynek, ha a rendészeti feladatokat ellátó személy által adott utasítás 

végrehajtása jogszabályba ütközik,
 b) köteles megtagadni az utasítás végrehajtását, ha azzal bűncselekményt valósítana meg.

 4. § A segédfelügyelő feladata ellátása során az önkormányzat által meghatározott formaruhát viseli.

 5. § Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba.

 


